
Pos 

Klasa 4-0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 6 Laps) 
DNF 
DNF 

Klasa 4-1 
1 
2 
3 
4 

Not classified (75% = 6 Laps) 
DNF 
DNF 

Klasa 4-2 
1 
2 
3 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

021 
019 
011 
023 
022 
014 

012 
024 

103 
109 
110 
105 

108 
113 

203 
208 
204 

Name 

OSSOWSKI Marcin 
ŻUBROWICZ Rafał 
CHOJNACKI Jacek 
LIS Krzysztof 
MATUSZAK Piotr 
MATUSZAK Jarosław 

KURZĘTKOWSKI Marek 
SŁOWIK Natalia 

WIELGOSZ Maciej 
ŻALIŃSKI Michał 
CARION Frederic 
MAMCARZ Piotr 

LEWANDOWSKI Jan 
KULPIŃSKI Lucjan 

OSÓBKA Kamil 
GHANY Michał 
DOBROWOLSKI Bartosz 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 

PL 
PL 
PL 

Competitor 

Ossowski Marcin  

Żubrowicz Rafał  

Chojnacki Jacek  

Lis Krzysztof  

Matuszak Piotr  

M126 Racing Team  

Kurzętkowski Marek  

Słowik Natalia  

Wielgosz Maciej  

Żaliński Michał  

Carion Frederic  

Mamcarz Piotr  

Lewandowski Jan  

Kulpiński Lucjan  

Osóbka Kamil  

Ghany Michał  

Dobrowolski Bartosz  

Club 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

Fundacja Baja Poland 

Fundacja Baja Poland 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Śląski 

A.Wielkopolski 

A.Rzeszowski 

A.Wielkopolski 

A.Krośnieński 

A.Wielkopolski 

A.Śląski 

A.Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-0 

Klasa 4-1 

Klasa 4-1 

Klasa 4-1 

Klasa 4-1 

Klasa 4-1 

Klasa 4-1 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 

2 

8 
7 
7 
7 

5 

8 
8 
7 

Total Tm 

16:40.406 
16:52.033 
16:58.506 
17:00.286 
17:12.054 
17:14.799 

18:11.500 
10.340 

18:26.635 
16:56.833 
17:00.121 
18:03.881 

11:39.655 
4.800 

16:47.983 
16:56.958 
16:30.618 

Diff 

11.627 
18.100 
19.880 
31.648 
34.393 

DNF 
DNF 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 

8.975 
1 Lap 

Best Tm 

2:18.796 
2:20.447 
2:18.718 
2:19.470 
2:23.953 
2:23.679 

2:50.674 

2:13.790 
2:18.055 
2:17.775 
2:17.856 

2:15.906 

2:02.629 
2:00.415 
2:18.383 

Points 

25 
18 
15 
12 
11 
10 

0 
0 

25 
18 
15 
12 

0 
0 

25 
18 
15 

Sorted on Laps

Printed: 21.09.2025 11:27:48 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B. Pałka, D. K. Aleknavicius, I. Windak, D. Skibiński 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 Runda WSMP 
6. Maluch Trophy 

Wyścig 2 

Race (15:00 Time) started at 11:06:02 

Tor Poznań 4,083 km 

21.09.2025 11:00 

5 Runda Wyścigowych 
Samochodowych Mistrzostw Polski,

6 Runda BaTCC
19-21.09.2025r.
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*

#011 + 25s - DRIVE THROUGH

#109 + 25s - DRIVE THROUGH

*

*

#208 + 30s -STOP GO



Pos 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
202 
201 
205 

Name 
ZALEWSKI Robert 
KLIMEK Oskar 
STAROSTA Marek 

Nat 
PL 
PL 
PL 

Competitor 
Zalewski Robert  

Klimek Oskar  

Starosta Marek  

Club 
A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 
Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 
Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Klasa 4-2 

Laps 
3 
1 
1 

Total Tm 
13:49.368 
2:16.979 
2:33.290 

Diff 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
2:17.963 
2:13.786 
2:28.982 

Points 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 21.09.2025 11:27:48 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: B. Pałka, D. K. Aleknavicius, I. Windak, D. Skibiński 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

5 Runda WSMP 
6. Maluch Trophy 

Wyścig 2 

Race (15:00 Time) started at 11:06:02 

Tor Poznań 4,083 km 

21.09.2025 11:00 

5 Runda Wyścigowych 
Samochodowych Mistrzostw Polski,

6 Runda BaTCC
19-21.09.2025r.
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